
	

	

	

Hej! 

Det är vi som kommer ta hand om Er upplevelse som  

maskotar på Bravida arena. 

Vi kommer och möter upp er vid arenan på matchdagen. 

I detta utskick följer lite information om arrangemanget. 

Vi hoppas att Ni kommer få en trevlig dag med oss! 

 

Hälsningar 

Karolina och Marija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Maskotar i samband med BK Häckens Allsvenska hemmamatcher  

på Bravida Arena, säsongen 2017. 

Samling 80 minuter innan avspark utanför entréerna GHJ, DEF. Dessa två entréer ligger på ena hörnet som vetter 
mot spårvagnshållplatsen ”Rambergsvallen”. 

Utdelning av 20 biljetter/lag, dessa delas ut till föräldrar och syskon. Biljetterna gäller på läktare ”G” samt ”H”, 
onumrerade platser. 

Ungdomarnas inträdeskort, som de får efter inbetald medlemsavgift, gäller också på läktare ”G” samt ”H”, 
onumrerat. 

Ni blir tilldelade ett omklädningsrum där ombyte sker till maskotställ, därefter går vi tillsammans in på arenan till ett 
rum som blivit tilldelat för bara er ledare och maskotar, där det bjuds på frukt och dricka och ungdomarna får träffa 
A-lagsspelare. 

45 minuter innan avspark kommer A-lagsspelare in och minglar med spelare och ledare. 

Femton minuter innan avspark skall samtliga maskotar vara klara i omklädningsrummet, vi går sedan tillsammans till 
spelaringången.  

Ledarna har ansvar för barnen, en ledare i varje lag har tillåtelse att beträda innerplan. Ni får ackreditering av BK 
Häcken representant. Den lämnar ni tillbaka efter inmarschen. 

C:a 5-8 minuter innan avspark är det inmarsch tillsammans med A-laget. 

Efter inmarschen lämnas bortalagets maskotställ samt BK Häcken maskotställ åter till ansvarig BK Häcken 
representant, barn och ledare hänvisas därefter till läktaren för att se matchen. 

Övrig information 

BK Häckens maskotställ finns redan på arenan. Ni behöver alltså inte ta med er lagets egna matchställ. Våra gäster 
lånar maskotställ från gästande A-lag, dessa får ni från BK Häcken representant. 

Vi hoppas ni alla får en trevlig dag på Bravida Arena! 

Hälsningar 

Marija och Karolina     
   


